[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.09.2020                                                                                                                        № 174
п.г.т.Новоаганск

	Об определении целевого уровня снижения потребления энергетических ресурсов на объектах, финансируемых из бюджета городского  поселения Новоаганск на 2021-2023 гг.

В соответствии с п.2 постановления Правительства Российской Федерации от 07.10.2019 года №1289 "О требованиях к снижению государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды", а также руководствуясь методическими рекомендациями, утвержденными приказом Минэкономразвития России от 15.07.2020 года №425"Об утверждении методических рекомендаций по определению в сопоставимых условиях целевого уровня снижения государственными (муниципальными) учреждениями суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды":

1. Установить на объектах, финансируемых из бюджета городского поселения Новоаганск, целевой уровень снижения в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых энергетических ресурсов и воды на 2021-2023 годы, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                    Е.Г. Поль